

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
<b>Stavba: 221130974-4 - OPRAVA KANALIZACE MĚSTA ZNOJMA, ULICE MIČURINOVA</b>							
<b>1 - Zemní práce</b>							
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	14,707500 M3	659,00	9 692,24	21%	11 727,61
001	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	105,060000 M3	287,50	30 204,75	21%	36 547,75
002	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	105,060000 M3	63,30	6 650,30	21%	8 046,86
004	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	105,060000 M3	27,80	2 920,67	21%	3 534,01
006	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	350,200000 m2	13,80	4 832,76	21%	5 847,64
005	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	210,120000 t	352,00	73 962,24	21%	89 494,31
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>128 262,96</b>		<b>155 198,18</b>
<b>5 - Komunikace</b>							
001	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	350,200000 m2	176,50	61 810,30	21%	74 790,46
002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	350,200000 m2	176,50	61 810,30	21%	74 790,46
003	565151211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	285,000000 m2	636,00	181 260,00	21%	219 324,60
<b>Součet za 5 - Komunikace</b>					<b>304 880,60</b>		<b>368 905,53</b>
<b>8 - Trubní vedení</b>							
002	831350113RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160	12,000000 m	3 185,00	38 220,00	21%	46 246,20
001	877375121RT2	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí	4,000000 KUS	4 270,00	17 080,00	21%	20 666,80
003	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 vč. dodání prefa dílců	4,000000 KUS	9 460,00	37 840,00	21%	45 786,40
004	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg vč. dodání mříže	4,000000 KUS	4 880,00	19 520,00	21%	23 619,20
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>					<b>112 660,00</b>		<b>136 318,60</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							
001	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 vč. dodávky přídlažby	100,000000 m	364,00	36 400,00	21%	44 044,00
<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>36 400,00</b>		<b>44 044,00</b>
<b>99 - Přesun hmot</b>							
001	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	362,050000 t	63,50	22 990,18	21%	27 818,11
<b>Součet za 99 - Přesun hmot</b>					<b>22 990,18</b>		<b>27 818,11</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 221130974-4 - OPRAVA KANALIZACE MĚSTA ZNOJMA, ULICE MIČURINOVA</b>				<b>605 193,73</b>		<b>732 284,42</b>